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LED tapegység, Kanlux, ADI, 12 Volt, 3 Watt
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Stabilizélt, egyendramu, 12 Voltos Kanlux tdpegység - LED modul és LED ldmpak zemeltetéséhez

Figyelem, csak szakember helyezheti Gzembe! A védévezeték bekdtése minden esetben szlikséges.

Felhasznalasi terilet:

MUanyaghéazas tapegység a 12 Voltos, LED modulok, LED lampak lizemeltetéséhez zajmentes, passziv hiitéssel.

Informacidk a termékrél:

® Rovidzérlat és tulfesziiltség ellen védett.
® Csatlakoz6 a foldelés bekdtéséhez is.

Altaléanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetéllésag (IP kategoria)

2 év

230 VAC

230

28

23

Fehér
MUanyag
-30°C/ +75°C
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Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8159
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